verb. *Priuilegium* *n.* *34.* *Rodriquez* *to.1.* *q.8.* *art.2.* *Miranda* *to.2.* *q.42.* *art.5.* *Antonius Via* *in collect. priuileg.* *Mendic.* *verb.* *Communicatio priuilegiorum* *fol.74.* *s.* *Notandum* *vbi citat Suarez, & Confutatum.* *Quibus etiam adde Bordonum tom.2. Resol. 52, n. 320.* *Rodriquez* *in compend. Resol. 116.* *n. 10.* *Crescentium* *in Pref. Bem. lib. 3. nu. 38.* & *Pelliziarum* *in Man. tom. 2. artic. 8.* *cap. 1. num. 100.*

3. Ex quibus sic concludunt dicti Noeterici. Supposito primo, quod Urbanus VIII. confirmauit privilegia PP. Sanctis. Trinit. *ex certa scientia* abique clausulis restrictiuis.

4. Supposito secundo, quod confirmatio facta ex certa scientia habeat vim nouæ concessionis, & reualidet priuilegia reuocata.

5. Supposito tertio; quod confirmatio facta vni
Religiomi, valeat pro omnibus aliis. His suppositis,
sequitur eidenter, hodie Regulares vigore suorum
privilegiorum posse absoluere excommunicationem
contractam ex fractione Bullae Gregorij X. Nam
dato, quod in ipsa fuissent reuocata Regularium pri-
uilegia, postea per confirmationem factam ab Urba-
no VIII. fuerunt reualidata, & iterum de novo cis-
concessa.

R E S O L . C X X .

Insertur Coroll. viii in ordine ad Eminentissimos Cardinales Regulares.

Et discimus, an Episcopus Regularis amittat, nec possit uti primilegii, quibus ante cum Religiosis viceatur; quod iudebit de Religioso ad Cardinalatum assumpto? Ex part. 12. tract. 2. Ref. 27.

S.1 S*Opinio affirmativa esset admittenda, sequ-*
Si retur posse Cardinalem Regularem existen-
tem in Conclavi absoluere à censura Pij IV. alium
Cardinalem , vel Conclavistam & hoc etiam extra
Conclave, & hoc ex mente Patris Pasqualigi *decis.*
130.n.4. vbi docet Episcopum assumptum ex ordine
Regulari non amittere priuilegia Religionis, & posse
abfolnere ab omnibus peccatis resuervatis, à quibus
antea poterat, & dispensare, & cōmutare, sicut prius.
Si itaque secundum illum talem potestatem habet
Episcopus Regularis, ita & habebit Cardinalis Regu-
laris: nam pari passu procedunt in hoc Cardinales,
& Episcopi, ut patet ex Pellizatio vbi infra.

2. Dixi secundum illum , nam , vt verum fateat,
communiter Doctores afferunt, Episcopum Regula-
rem , nec posse vii priuilegiis quibus ante cum Reli-
giosis vtebatur; ergo idem dicendum erit de Religio-
so ad Cardinalatum assumptio. His tamen non obstan-
tibus inuenio sententiam Pasqualigi docere etiam
Pellizianum in *Manual. regularium* to.2, tr.8.c. 1. fol.
4.n.65. Cespedes de *exempt. regn. c. 24.* dub. 389. m.2.
& ratio est, nam vt obseruat Cochier, de *invisib. dist.*
tom. 2.p.2. 9.59.art. 9.ex permutatione status non amittit
tit priuilegium compatible cum statu. Tum quia
non est tanta vis, atque potestas translationis, vt res
& translati loci priuilegia adimant, imo rem, & locum
in eadem conditione relinquunt, leg.1. ff. de *priu. credit.*
l. tempus ff. de indic. Felin. c. quia indicanda sub fin. de
prescript. quia tum Ecclesia Regularis ad secularem
statu redacta, non amittit exemptionem, & priuilegia
ante ipsi concessa , nisi expresse sint sublata. Vnde
Abbatia Regularis exempta, si fiat secularis, manet
exempta, Tamburin. *de iure Abbatum* to.1. dist.15. q.11.
aliquie. Et facit *text. in Clem.* 1. *de supplem. negliq.* Pra-
latorum, aliasque rationes adducit Cespedes, vbi su-
pra, & responderet ad argumenta contraria.